Auditor à quo constitui possit? p. 645. n. 11.

Avocatoriæ. V. Litteræ.

Authentica.

Authentica Imperatoris Iustiniani de Ecclesiis, Episcopis, &c. per se nullam habent vim. p. 39. n. 5.

Autoritas.

Autoritas ubi maior, non semper est etiam probabilitas maior. p. 8. n. 18.

Autoritas eligentis consistit in eiusdem dignitate, ætate & tempore possessionis. p. 290. n. 3.

Autoritate Apostolica agere quæ potest Episcopus, non potest Capitulum sede vacante. p. 710. n. 4.

Autoritas plus est quàm consensus. p. 760.

Autoritas Veterum I. C. non est ut, indubitata quælibet omnia recipienda. p. 823. n. 8.

Balsamum.

Balsamum in chrismate quid significet? p. 540.

Balsamum an sit pars substantialis in materia Consecrationis? p. 542. n. 2.

Bannus.

Banni sententia non excedit territorium bannite. p. 60. n. 4.

Baptismus.

Baptismus est invalidus, si alius materiam, & alius formam apponat. p. 544. n. 2.

Bellum.

Bello inter communitates subiectas orto, principes eas ad pacem cogere potest. p. 757. n. 1.

Belli tempore quænam persona plena securitate gaudere debeant? p. 758. par. & n. 1. Subiudicatum enim istæ possunt irradi. n. 2.

Benedictio.

Benedictio solent Abbates electi, non consecrati, p. 277. n. 3.

Benedictio Abbatis differt in multis à Consecratione Episcopi. p. 277. n. 4. p. 490. n. 3.

Benedictio ipsa Abbatis est alicubi eius Confirmatio. p. 278. n. 4. p. 490. n. 2.

Benedictio Abbatis communiter solet die dominico peragi. p. 278. n. 5. Potest etiam quouis festo fieri. p. 490. n. 4. Non est peccatum graue, si fiat die non festo, ibid. Non debet iterari ob aliam nouam praesentiam. p. 278. n. 6. p. 490. n. 6. Potest iterari si non iteratur. p. 278. 6. Non tamen debet. p. 491. n. 1.

Benedicenda Abbatissa & Priorissa an & quando? p. 447. n. 12.

Benedicendi an sint, & à quo Abbates Cisterciensium ut Pontificata exerceant? p. 489.

Benedicere solemniter populum non potest Episcopus nondum consecratus. p. 277. n. 4. p. 490. n. 3.

Benedictio non est Abbati ad actus ordinis indubitaliter necessaria. p. 490. n. 3. Alicubi non omnino omittitur. ibid.

Benedictio non solent coniuges accepta iam semel benedictione nuptiali. p. 490. n. 5.

Benedicendi corporalia, aliæque paramenta potest potest à non-episcopo per consuetudinem obtineri. p. 491. n. 3. Quis eam & quantum habeat? p. 492. n. 10.

An sit actus Episcopalis? p. 519. n. 8.

Benedictio alia priuata, alia publica, & hæc vel simplex, vel solemnis. p. 493. n. 12. & 13. Quæ à quo dandi possit? ibid.

Benedictionem dare quomodo possit sacerdos & Ab-
bas presente Episcopo? 493. n. 13.
Benedicere populo per vias potest Legatus in accessu
ad promoniam. p. 696. n. 2.
Benedicere in aliena diocesi potest Archiepiscopus
solemniter populo sine licentia Ordinarii. p. 492. n. 2.
sicut contraria est consuetudo Germaniae. ibid.
Benedictionem solemnem an est quomodo dare pos-
sit Praelati? p. 492. n. 12. & 13.

Beneficium vide,

*Collatio, Vnio, Pluralitas, Vacatio, Denotatio
Reservatio, Rescriptum beneficiale.*

Beneficiorum liberam habet dispositionem Pontifex
p. 14. n. 12.
Beneficij collatio propter negligentiam inferioris
deuoluitur ad superiorem. p. 27. n. 1.
Beneficij extinguendi causa iusta sunt redditus stabili-
ter tenues aliorum canonicorum. p. 27. n. 2. p. 32. n. 1.
Beneficia non potest Episcopus Consensiente etiam
capitulo suppressere in commodum utriusque simul.
p. 32. n. 3.
Beneficium Episcopus potest extinguere in commo-
dum solius capituli. ibid.
Beneficium non potest Episcopus vnire, eiusque re-
ditus mensuræ capitulari applicare, nisi ad tempus. ibid.
Beneficia Ecclesiastica Personis idoneis conferenda.
p. 48. n. 4.
Beneficialia Rescripta sunt strictæ interpretationis.
p. 66. n. 10.
Beneficium notorie indigno, si iubeatur conferri, quid
agendum commissario? p. 73. n. 3.
Beneficij collatio est Gratia & species donationis.
p. 73. prin. p. 140.
Beneficia possunt Conferri etiam Iudæo satis in fide
probato. p. 79. n. 3.
Beneficium impetraturus à Pontifice debet exprimere
dignitatem aut personatum, si quem iam ante habet.
p. 79. n. 1. Imo quoduis beneficium & Ius beneficiale
p. 128. n. 3. p. 129. n. 7. etiam si modicum sit p. 193.
n. 1. pensionem quoque, licet sit simoniacè obtenta,
p. 127. n. 3. non itè impetraturus ab inferiore. p. 80. n. 2.
Beneficium sufficiens habenti non est Conferendum
aliud. p. 96. n. 1. Nec solet à Pontifice conferri sine
mentionem prioris. p. 116. par. p. 117. n. 3.
Beneficiorum pluralitas quanta ferat incommoda?
ibid. prohibita in Tridentino. ibid. p. 154. n. 1.
Beneficij Ecclesiastici non est capax laicus. p. 97. n. 2.
p. 774. n. 3.
Beneficij sui tuendo pro iure potest religiosus stare
in Iudicio. p. 109. n. 1.
Beneficium quod ex mandato conferendum Doctori
vel examinato, inualidè conferatur alteri. p. 111. n. 6.
Beneficij fructus sequestrari possunt, si quis in causa
beneficaria sit Contumax. p. 114. n. 1.
Beneficij in possessionem mitti non potest Actor Reco-
ntumace, nisi ius suum probet. ibid.
Beneficij in lite si diffidas probationi, impetrare po-
tes litteras in forma, si *neutri*, vel si *nulli*. p. 114. n. 3.
Beneficiales litteræ aliæ sunt iustitiæ siue in forma

communi, & pauperum. p. 116. n. 1. aliæ gratiæ seu
gratiolæ. ibid.

Beneficium pro alio absque omni eius mandato po-
test impetrari. p. 122. n. 5.

Beneficij Residentiam exigentis locus est clerici do-
micilium. p. 124. n. 1.

Beneficia plura prouideri ab vno collatore si iubeant
litteræ Pontificis, posteriores debent habere clausulam:
non obitante quod pro alio scripserimus. p. 126. n. 3.
p. 140.